51 Bacterioscópico de escarro Até 02 4,53 9,06 

52 Cultura de escarro (Bacteriológico) Até 02 18,12 36,24 

53 Pesquisa de Baar (BK) Até 02 9,06 18,12 

Valor Total  4.998,81 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 4.998,81 (quatro mil novecentos e noventa 
e oito reais e oitenta e um centavos), conforme descrito no item anterior. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PRAZO DE ENTREGA E DA FORMA DE PAGAMENTO  
O pagamento será efetuado mensalmente, na Secretaria Municipal da Fazenda até o 10° (décimo) dia útil 
subseqüente ao da prestação dos serviços, mediante a apresentação de nota fiscal relativa aos serviços